法務部矯正署雲林第二監獄　函

地址：63248雲林縣虎尾鎮建國里建國四村
5-18號

承辦人：李元智
電話：05-6364173
電子信箱：happy20151102@mail.moj.gov.tw

受文者：國立虎尾高級農工職業學校

發文日期：中華民國112年8月22日
發文字號：雲二監作字第11209001250號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1 ATTCH2

主旨：中秋佳節即將來臨，本監特推出中秋月餅禮盒是您今年中
秋送禮的最佳選擇，檢送產品型錄與訂購單，敬請張貼公
告，竭誠歡迎貴機關與同仁踴躍訂購，請查照。

說明：
一、本產品不含塑化劑、防腐劑，純手工製作，衛生可口；包

裝精美，高貴不貴，送禮自食皆適宜。
二、為保護消費者權益，本監自營產品已投保新台幣2000萬元產
品責任險，敬請安心食用。

正本：雲林縣政府、雲林縣斗六市公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲
林縣西螺鎮公所、雲林縣土庫鎮公所、雲林縣北港鎮公所、雲林縣古坑鄉公
所、雲林縣大埤鄉公所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣二崙
鄉公所、雲林縣崙背鄉公所、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣
褒忠鄉公所、雲林縣臺西鄉公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲
林縣口湖鄉公所、雲林縣水林鄉公所、雲林縣政府教育處、臺灣雲林地方檢察
署、雲林縣環境保護局、雲林縣稅務局、雲林縣衛生局、財團法人犯罪被害人
保護協會臺灣雲林分會、財團法人臺灣更生保護會雲林分會、雲林縣後備指揮
部、油品行銷事業部嘉南營業處、台灣電力股份有限公司雲林區營業處、台灣
自來水股份有限公司第五區管理處雲林給水廠、中華郵政股份有限公司雲林郵
局、中華電信股份有限公司雲林營運處、中國青年救國團直屬臺灣省雲林縣團
務指導委員會、臺灣雲林地方法院、國立虎尾科技大學、國立虎尾高級中學、
雲林縣虎尾鎮光復國民小學、雲林縣虎尾鎮安慶國民小學、雲林縣虎尾鎮立托
兒所、雲林縣虎尾鎮立圖書館、雲林縣虎尾鎮立仁國民小學、雲林縣虎尾鎮平
和國民小學、雲林縣虎尾鎮中溪國民小學、雲林縣虎尾鎮中正國民小學、雲林
縣虎尾鎮大屯國民小學、雲林縣立虎尾國民中學、國立虎尾高級農工職業學
校、虎尾鎮農會、法務部調查局雲林縣調查站、國立土庫高級商工職業學校、
雲林縣立東仁國民中學、雲林縣立東明國民中學、雲林縣立二崙國民中學、雲
林縣立土庫國民中學、雲林縣立斗南高級中學、揚子學校財團法人雲林縣揚子
高級中等學校、雲林縣立馬光國民中學、雲林縣私立永年高級中學、雲林縣立

國立虎尾高級農工職業學
校　112/08/22

1120006343

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

褒忠國民中學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣立崇德國民中學、國軍退除
役官兵輔導委員會雲林縣榮民服務處

副本：法務部矯正署電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁

法務部矯正署雲林第二監獄自營作業產品

月餅即日期開放訂購，取貨日期至 112年 9月 28日。

綜合月餅 A(葷)

小月餅、蔓越莓冬瓜餡、烏豆沙麻糬、蛋黃酥

售價 310元/12入(600±20G)

綜合月餅 B(葷&蛋奶素)
蛋黃酥、綠豆椪

售價 280元/12入(600±20G)

蛋黃酥(葷&蛋奶素)
售價 310元/12入(600±20G)

綠豆椪(蛋奶素)
售價 250元/6入(690±30G)

訂購專線：05-6364173
地    址：雲林縣虎尾鎮建國里建國四村 5~18號

匯款方式

金融機構：華南商業銀行虎尾分行(代碼:008)
帳    號：541100143649

戶    名：法務部矯正署雲林第二監獄

※一次購買 10盒以上另有優惠

收貨日期

綜合月餅B【蛋奶素】

(12入裝)
$280

※蛋捲購買30包以上(含)，一包優惠價105元，宅配者運費另計。

$110

(H)

備  註

※綠豆椪(115g±10g*6)共6入裝，蛋奶素綠豆椪添加乳製品，宅配者運費另計。

$310

備註

(O)

(O)

匯款單據黏貼於此(宅配)

※綜合月餅B(蛋黃酥55g±5g*6+綠豆椪55g±5g*6共2種口味。

蛋黃酥【蛋奶素】

(12入裝)

*電話訂購：05-6364173作業科

*繳款方式：可至作業科繳納現金或匯款

訂購人

※貨品寄出須一段時間，怠慢之處，尚請見諒。誠摯地感謝您的訂購！

※請填寫匯款帳號末五碼：

聯絡電話

收貨地址

月餅種類 單價 數量 合計
          □     自取

(H)

綜合月餅A【葷】

(12入裝)
$310

綜合月餅B【葷】

(12入裝)
$280 聯絡電話

綠豆椪【蛋奶素】

(6入裝)

蛋捲(原味、芝麻、花生、

咖啡、巧克力、海苔、抺

茶)

$310

$250

收件人

      雲饌坊 中秋月餅
112年度適用

1.純手工製作、衛生可口、物廉價美。

 總計
※(因作業程序及品質的掌控，請至少提早2天訂購

，恕不接受當日訂單，敬請見諒。)

蛋黃酥【葷】

(12入裝)

※月餅購買10盒以上另有優惠價

*匯款銀行:華南商業銀行虎尾分行(代碼008) 戶名「法務部矯正署雲林第二監獄」帳號  541100143649

*匯款後將單據傳真至05-6329850   (註明姓名、電話 給作業科收)

          □     宅配

※綜合月餅A(蛋黃酥55g±5g*3+小月餅55g±5g*3+烏豆沙麻糬55g±5g*3+冬瓜蔓越莓月餅55g±5g*3)共4種口味。

※蛋黃酥(55g±5g*12)共12入裝。

2.為保持月餅的新鮮度，開拆後請儘早食用，未食用完畢請冷藏。